
 

OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

TUOTTAJANTIE 7 ASEMAKAAVAN MUUTOS 

Kaavatunnus 05045 

18.6.2024 (KH 7.10.2024) 

       

Suunnittelualueen sijainti, tehtävän määrittely ja tavoitteet 

Suunnittelualue sijaitsee Kapernaumin kaupunginosassa. Suunnittelualueen länsipuolella on rauta-
tiealuetta, itäpuolelta suunnittelualue rajautuu Tuottajantiehen. Kaava-alueen pinta-ala on n. 1,5 
ha. 

Asemakaavan muutos koskee 5. kaupunginosan, Kapernaumin, korttelia 21 ja osaa siihen liittyvistä 
rautatiealueista. 

Tuottajantie 7:ssä toimiva logistiikkarakennus sijaitsee osittain korttelialueella ja osittain rauta-
tiealueella. Asemakaavan muutoksella on tarkoitus liittää rautatiealuetta korttelialueeseen toi-
minnan kehittämisen mahdollistamiseksi. 

Yhteystiedot 

Seinäjoen kaupunki 
Kaupunkiympäristön toimiala 
Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6, PL 215, 60101 Seinäjoki 
www.seinajoki.fi 
kaavoitus(at)seinajoki.fi 
06 416 2111 (vaihde) 

  

http://www.seinajoki.fi/
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Suunnittelijat 

vt. asemakaavapäällikkö Veli-Matti Prinkkilä 
etunimi.sukunimi(at)seinajoki.fi 
044 4181531 

Suunnittelun lähtökohdat 

Seinäjoen Logistiikkakiinteistöt Oy on hakenut tontille asemakaavan muutosta. Kaavamuutos on 
sisällytetty vuoden 2024 kaavoituskatsaukseen. Kaupunkiympäristölautakunta on käynnistänyt ase-
makaavoituksen 13.3.2024. 

Suunnittelualueen nykytilanne 

Maanomistus 

Seinäjoen kaupunki omistaa korttelialueella olevan tontin 1. Rata-alueet ovat Väyläviraston omis-
tuksessa.  

Kaavoitustilanne 

Maakuntakaava 

Kokonaismaakuntakaava: Alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaava, joka 
on vahvistettu Ympäristöministeriössä 23.5.2005. Alue on kaupunkikehittämisen kohdealuetta (kk). 

Vaihemaakuntakaava II: Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava II Kauppa, liikenne ja keskusta-
toiminnot on hyväksytty 30.5.2016 ja tullut voimaan 11.8.2016. Myöhemmin II vaihemaakuntakaa-
vaan on tehty kauppaa ja keskustatoimintoja koskeva muutos. Tarve muutokselle tuli maankäyttö- 
ja rakennuslakiin tehtyjen, vähittäiskauppaa käsittelevien muutosten vuoksi. Vaihemaakuntakaava 
II on kaavamuutoksella tarkistettu vastaamaan muuttunutta lainsäädäntöä tältä osin. Kaavamuutos 
on tullut voimaan 21.4.2020. Alue on taajamatoimintojen aluetta (A) ja kaupallisen vyöhykkeen 
aluetta (km-2). 

Vaihemaakuntakaava III: Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava III - Turvetuotanto, suoluonnon 
suojelu, bioenergialaitokset, puuterminaalit ja puolustusvoimien alueet on hyväksytty 3.12.2018 ja 
tullut voimaan 23.8.2021. Suunnittelualueelle ei kohdistu aluevaraus- tai kohdemerkintöjä. 

Vireillä oleva maakuntakaava 2050 

Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050 on edennyt hyväksymisvaiheeseen. Etelä-Pohjanmaan 
maakuntavaltuusto päätti kokouksessaan 16.9.2024 hyväksyä Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 
2050:n kaava-aineiston. Lisäksi maakuntavaltuusto päätti, että voimaan tullessaan Etelä-Pohjan-
maan maakuntakaava 2050 kumoaa aiemmin hyväksytyt voimassa olevat maakuntakaavat kokonai-
suudessaan. 
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Hyväksymispäätöksestä on kuulutettu Etelä-Pohjanmaan liiton verkkosivuilla, sanomalehti Ilkka-
Pohjalaisessa sekä kaikissa Etelä-Pohjanmaan kunnissa 25.9.2024. Maakuntavaltuuston hyväksymis-
päätös ei ole vielä lainvoimainen tekeillä olevan Tuottajantie 7:n asemakaavamuutoksen valmiste-
lun aikana, sillä valitusaika on kesken. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan maakuntahallitus voi 
valitusajan kuluttua määrätä maakuntakaavan tulemaan voimaan ennen kuin se on saanut lainvoi-
man.  Maakuntahallitus käsittelee Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050:n voimaan tuloa valitus-
ajan kuluttua syksyn 2024 aikana. 

Maakuntakaavaehdotuksessa asemakaavan muutosaluetta sijoittuu taajamatoimintojen alueelle, 
keskustatoimintojen välittömään läheisyyteen. Taajamatoimintojen alueen suunnittelumääräys 
kuuluu: ”Alue tulee tarkemmassa suunnittelussa suunnitella ensisijaisesti asumiselle, työpaikkatoi-
minnoille ja palveluille. Uusi rakentaminen ja muu maankäyttö on sopeutettava suunnittelulla ym-
päristöönsä tavalla, joka eheyttää yhdyskuntarakennetta, vahvistaa taajaman omaleimaisuutta 
sekä turvaa ympäristö-, virkistys-, luonto- ja kulttuuriympäristöarvot. Alueen yksityiskohtaisem-
massa suunnittelussa on turvattava päivittäisten palveluiden saatavuus, riittävät ulkoilu- ja lähivir-
kistysmahdollisuudet sekä kävely- ja pyöräily-yhteydet. Viherympäristön ja kasvullisen alueen riit-
tävään määrään ja kytkeytyneisyyteen tulee kiinnittää huomiota. Niille viheralueille, joilla on 
suuri merkitys kestävälle ympäristölle, ei tule rakentaa.” 

Yleiskaava 

Suunnittelualueella on voimassa oikeusvaikutteeton Seinäjoen yleiskaava 1994, jota ollaan uudis-
tamassa. Suunnittelualue on yleiskaavassa teollisuus- ja varastoaluetta (T) ja osin rautatieliiken-
teen aluetta (LR). Teollisuus- ja varastoalueen suunnittelumääräyksen mukaan teollisuus- ja varas-
totilojen lisäksi alueelle voidaan sallia liike- ja toimistotiloja, mutta asemakaavat on laadittava 
niin, että vain alle puolet alueen kerrosalasta voidaan käyttää liike- ja toimistotiloiksi. Rautatielii-
kenteen alueen määräys kuuluu: rautatieliikenteen terminaali-, ratapiha- ja muille tarpeille varat-
tava alue. 

Asemakaava 

Suunnittelualueella on voimassa kaksi asemakaavaa. Suurimmassa osassa suunnittelualuetta on 
voimassa asemakaava 05035, joka on hyväksytty vuonna 1992. Rautatiealueella on voimassa 
vuonna 1949 hyväksytty asemakaava 05002. 

Aluetta koskevat suunnitelmat, selvitykset ja päätökset 

• Seinäjoen yleiskaava 1994. Seinäjoen kaupunki. 

Maankäyttösopimus 

Seinäjoen kaupunki tekee tarvittaessa maanomistajan kanssa maankäyttösopimuksen ennen kaava-
ehdotuksen hyväksymistä MRL 91 a ja b § edellytysten mukaisesti. 

Tonttijako 

Alueelle tulee laatia erillinen asemakaavan mukainen tonttijako. 

Osalliset 

Tässä asemakaavan muutoksessa osallisia ovat: 
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• Kaava-alueen ja siihen rajoittuvien alueiden maanomistajat, yrittäjät, asukkaat ja muut 
toimijat 

• Kaavamuutoksen hakija 
• Kaupungin viranomaiset: 

o Kaupunkiympäristön toimiala: yhdyskuntatekniikan suunnittelu, rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu, kiinteistö- ja paikkatietopalvelut, elinvoima ja kilpailukyky 

o Ympäristöterveydenhuollon yksikkö 
• Kaupungin tytäryhtiöt 

o Seinäjoen Energia Oy 
o Seiverkot Oy 
o Seinäjoen Vesi Oy 

• Viranomaiset: 
o Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos 
o Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus: Alueidenkäyttö ja vesihuolto, Liikenne ja infra-

struktuuri 
o Etelä-Pohjanmaan liitto 
o Väylävirasto 

• Yritykset ja yhdistykset yms.: 
o VR-Yhtymä Oyj 
o Cinia Oy 
o Elisa Oy 
o Telia Finland Oyj 

Kaavan vaikutusten arviointi ja lisäselvitykset 

Asemakaavan vaikutuksia arvioidaan suunnittelun kuluessa. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan 
kaavaa laadittaessa on selvitettävä suunnitelman toteuttamisen ympäristövaikutukset, mukaan lu-
kien yhdyskuntataloudelliset, sosiaaliset, kulttuuriset ja muut vaikutukset. Kaavan arviointityössä 
paneudutaan merkittäviin vaikutuksiin, joita tässä asemakaavahankkeessa alustavan tarkastelun 
perusteella ovat vaikutukset liikenteeseen. 

Vaikutuksia tullaan arvioimaan asemakaavan laatimisen yhteydessä selvitysten, lähtötietomateri-
aalin, asiantuntijoiden ja osallisten kannanottojen perusteella. Ne kirjataan asemakaavan selos-
tukseen.  

Laadittavat lisäselvitykset 

Asemakaavoituksen yhteydessä laaditaan tarvittaessa lisäselvityksiä. 

Viranomaisyhteistyö 

Asemakaavoituksen aikana arvioidaan, liittyykö siihen sellaisia valtakunnallisia, seudullisia tai 
muita keskeisiä tavoitteita, joiden selvittämiseksi tulee järjestää viranomaisneuvottelu kaupungin 
ja Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kesken. Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö voidaan jär-
jestää myös lausuntomenettelyin. 

Asemakaavoituksen eteneminen ja kaavoitukseen osallistuminen 
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Osalliset voivat ottaa osaa kaavan valmisteluun arvioimalla sen vaikutuksia ja lausumalla kaavasta 
mielipiteensä. Viranomaisilta ja tarvittavin osin myös muilta tahoilta pyydetään erilliset lausun-
not. Asemakaavoituksen aikataulu on alustava ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydenne-
tään tarvittaessa suunnittelun kuluessa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta käytetään ylei-
sesti lyhennettä OAS. 

Tiedottaminen 

Kaavoituksen etenemisestä tiedotetaan kaupungin tiedotuslehdessä Eparissa sekä kaupungin verk-
kosivuilla www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu. Asemakaavoitusta voi seurata asemakaavan verkkosi-
vuilla www.seinajoki.fi/ak05045. 

Aloitusvaihe (kevät 2024) 

Suunnittelija kokoaa lähtötietoja sekä neuvottelee osallisten, viranomaisten ja asiantuntijoiden 
kanssa. Samalla kaavalle asetetaan tavoitteet ja tehdään osallistumis- ja arviointisuunnitelma. 
OAS on tutustuttavissa koko kaavoitustyön ajan asemakaavan verkkosivuilla. 

• Saat tiedon kaavan vireille tulosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-
vulta. 

• Voit seurata kaavoitusta asemakaavan verkkosivulta, jossa voit myös tutustua osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmaan. 

• Voit antaa palautetta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta kaavoittajalle kaavoi-
tus@seinajoki.fi 

Luonnosvaihe (kevät 2024) 

Suunnittelija laatii kaavaluonnoksen, joka on nähtävillä osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
kanssa vähintään 14 päivää. Tarvittaessa järjestetään kaavan esittelytilaisuus. 

• Saat tiedon kaavaluonnoksen nähtävillä olosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin 
verkkosivulta. 

• Voit tutustua kaavaluonnokseen asemakaavan verkkosivuilla. 
• Suunnittelualueella olevia ja siihen rajautuvia maanomistajia sekä osallisiksi nimettyjä vi-

ranomaisia ja yhteisöjä tiedotetaan erikseen. 
• Osallisilla on mahdollisuus antaa mielipiteitä kirjallisesti, suullisesti tai sähköpostin väli-

tyksellä. 

Ehdotusvaihe (syksy 2024) 

Suunnittelija laatii kaavaehdotuksen, jossa otetaan huomioon saatu palaute sekä muut lisäselvityk-
set. Luonnosvaiheen mielipiteisiin ja lausuntoihin laaditut vastineet kirjataan kaavaselostukseen. 
Kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen ja hyväksyy sen nähtäville. Kaavaehdotus on nähtä-
villä 30 päivää, jonka aikana osalliset voivat jättää kaavasta muistutuksen. 

Kaava-alueeseen rajautuvalle kunnalle ja ulkopaikkakuntalaiselle maanomistajalle tai haltijalle 
lähetetään kirjallinen tiedote viikkoa ennen nähtävillä oloa. Paikkakunnalla asuvalle maanomista-
jalle lähetetään tiedote viimeistään nähtävillä olon alussa.  

http://www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu
http://www.seinajoki.fi/ak05045
mailto:kaavoitus@seinajoki.fi
mailto:kaavoitus@seinajoki.fi
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• Saat tiedon kaavaehdotuksen nähtävillä olosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin 
verkkosivulta. 

• Voit tutustua kaavaehdotukseen asemakaavan verkkosivuilla. 
• Suunnittelualueella olevia ja siihen rajautuvia maanomistajia sekä osallisiksi nimettyjä vi-

ranomaisia ja yhteisöjä tiedotetaan erikseen. 
• Osalliset voivat tehdä kaavaehdotuksesta muistutuksia, jotka tulee toimittaa kirjallisina 

määräaikaan mennessä. 

Muistutuksiin ja lausuntoihin laaditaan perustellut kannanotot ja ne kirjataan kaavaselostukseen. 
Jos muistutuksen jättäjä on ilmoittanut osoitteensa, hän saa kaupungilta perustellun kannanoton 
kirjallisesti. 

Jos kaavaehdotukseen tehdään oleellisia muutoksia, ehdotus laitetaan kaupunginhallituksen pää-
töksellä uudelleen nähtäville. 

Hyväksymisvaihe (syksy 2024) 

Kaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen kaava viedään hyväksymiskäsittelyyn. Asemakaavan hy-
väksyy kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen kaupunginvaltuusto. 

• Saat tiedon kaavan hyväksymisestä kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-
vulta. 

• Kaavan hyväksymisestä koskevasta päätöksestä ilmoitetaan erikseen niille, jotka ovat kaa-
van nähtävillä ollessa sitä kirjallisesti pyytäneet ja samalla ilmoittaneet osoitteensa. 

• Voit hakea hyväksymispäätökseen muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
• Saat tiedon kaavan voimaantulosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-

vulta. 

 

Kaavio asemakaavan etenemisestä.
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